

1

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกระทุ่ม

ถนนกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 400 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 160 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบบคลองทิ้งน้ำ หมู่ที่ 1 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

ตรวจประมาณการ

นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|-----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 62,513.60 | 1.3607 | 85,062.26 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 85,062.26 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 85,000.00 | |
| | ตัวอักษร | แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1635

(นางสาวเอื้ออารี ขำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมไหล่ทางโดยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกระทุ่ม
 ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาว 60 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.25 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบถนนลาดยาง หมู่ที่ 1 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|-----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 5,797.65 | 1.3607 | 7,888.86 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 7,888.86 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 7,800.00 | |
| | ตัวอักษร | เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten Signature)

(นางสาวเอื้ออารี ขำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten Signature)
 (นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

(Handwritten Signature)
 (นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมไหล่ทางโดยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกระทุ่ม

ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาว 60 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.25 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณเลียยถนนลาดยาง หมู่ที่ 1 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน

กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิมรัตน์

ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------|----------------------------|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานลูกรัง พร้อมเกลี่ยเรียบ | 15.00 | ลบ.ม. | 378.51 | 5,677.65 | 8.00 | 120.00 | 5,797.65 | |
| รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | | | |
| 5,797.65 | | | | | | | | | |

ประมาณการโดย.....

นางสาวธัญลักษณ์ พิมรัตน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....

ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

(นางสาวธัญลักษณ์ พิมรัตน์)

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

3

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน

กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกระทุ่ม

ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 150 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณนางบึงอร สารมาท ถึงบ้านนางปลูก รุ่งกำจัด หมู่ที่ 3 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|-----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 13,024.50 | 1.3607 | 17,722.44 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้...5...% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7...% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 17,722.44 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 17,700.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเอื้ออารี ชำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)
(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนโดยการปลูกฝังพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกระทุ่ม

ปร.4 / 1

ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 150 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณถนนทางบึงอร สารมาท ถึงบ้านนางปลูก รุ่งกำลัง หมู่ที่ 3 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ. สิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน

กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิ์รงค์ ม่วงทิม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

สิงหาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------------------|-----------------------------|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-----------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับปรุงพื้นผิวจราจรเดิม | 150.00 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 1.72 | 258.00 | 258.00 | ค.ล 29.00-29.99 |
| 2 | งานปลูกฝัง พร้อมเกลี่ยเรียบ | 45.00 | ลบ.ม. | 275.70 | 12,406.50 | 8.00 | 360.00 | 12,766.50 | |
| รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | | | |
| 13,024.50 | | | | | | | | | |

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบประมาณการโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

(นายฤทธิ์รงค์ ม่วงทิม)

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน

กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกระทุ่ม

ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายเย็น ภักดี หมู่ที่ 3 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ. สิงห์บุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

ตรวจประมาณการ

นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|--------------------------------|---|-----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 17,366.00 | 1.3607 | 23,629.92 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้....5....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 23,629.92 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 23,600.00 | |
| ตัวอักษร สองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน | | | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1055

(นางสาวเอื้ออารี ขำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองกระทุ่ม

ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณไร่นางปทุม ไม้ไผ่ หมู่ที่ 4 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

ตรวจประมาณการ

นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------|--------------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 17,362.00 | 1.3607 | 23,624.47 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้...5....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 23,624.47 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 23,600.00 | |
| ตัวอักษร | | สองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน | | | |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | | |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(นางสาวเอื้ออารี ขำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

(Handwritten signature)

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลดคูกรังพร้อมปรับปรุงเตรียม หมู่ที่ 4 ตำบลหนองกระทุ่ม

ปร.4 / 1

ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรหินคูลึกไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณไร่บางพุ่ม ไม้ร้อยละ 4 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน

กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ วิศวกร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------|-----------------------------|--------|-------|--------|-----------|------|--------|-----------|---------------------|--|
| 1 | งานปรับปรุงพื้นผิวจราจรเดิม | 200.00 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 1.70 | 340.00 | 340.00 | ตั้งแต่ 29.00-29.99 | |
| 2 | งานคูกรัง พร้อมเกลี่ยเรียบ | 60.00 | ลบ.ม. | 275.70 | 16,542.00 | 8.00 | 480.00 | 17,022.00 | | |
| รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | | | 17,362.00 | |

ประมาณการโดย.....

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบประมาณการโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

(นายถพิตรรงค์ ม่วงทิม)

6

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงหินคลุกพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกระทุ่ม

ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 50 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านนายประเสริฐ มั่นคง หมู่ที่ 5 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|--------------------------------|---|-----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 6,055.65 | 1.3607 | 8,239.92 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 8,239.92 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 8,200.00 | |
| ตัวอักษร แปดพันสองร้อยบาทถ้วน | | | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นางสาวเอื้ออารี ขำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

(Signature)
(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 50 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาณหินคูกปูไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนบ้านนายประเสริฐ หมู่ที่ 5 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน

กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม


ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2563

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------------------|------------------------------|--------|--------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-----------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับปรุงพื้นผิวจราจรเดิม | 150.00 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 1.72 | 258.00 | 258.00 | ตัด 29.00-29.99 |
| 2 | งานหินคูกปู พร้อมเกลี่ยเรียบ | 15.00 | 378.51 | 5,677.65 | 8.00 | 120.00 | 5,797.65 | | |
| รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | | | |
| 6,055.65 | | | | | | | | | |

ประมาณการโดย.....

นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

ตรวจสอบประมาณการโดย.....นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง.....

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน กองช่าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกรดเรียบ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกระทุ่ม

ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 280 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 84 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายศุภชัย อนุสนธิ์ ถึงไร่อ้อยนางสมบัติ ภูเขาทอง หมู่ที่ 6 ต.หนองกระทุ่ม อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|-----------|---|----------|
| 1 | ประมาณงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 3 | ประเภทงานทาง | 24,287.20 | 1.3607 | 33,047.59 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....% | | | | |
| 6 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 33,047.59 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 33,000.00 | |
| | ตัวอักษร | สามหมื่นสามพันบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตร.ม. | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตร.ม. | | |

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๒๐๖๖

(นางสาวเอื้ออารี ขำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

